
7,122,500

6,475,000
86.01%

(電子入札)

交通対策第8号

市道龍野揖西安全施設整備工事

たつの市揖西町小神地内外

11 時 30 分

　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

第１回入札金額

1 山陽建設工業株式会社 6,473,000
2 伊保川土木 6,474,000
3 株式会社日伸 6,474,000
4 有限会社沼田水道工業所 6,475,000
5 株式会龍野土木 6,475,000
6 中近開発株式会社 6,475,000
7 有限会社人和 6,475,000
8 株式会社合田 6,476,000
9 株式会社西田組 6,477,000
10 元治建設株式会社 6,477,000
11 株式会社細井建設 6,477,000
12 徳伸建設 6,478,000
13 寛幸建設 6,479,000
14 光和興業 6,479,000
15 有限会社矢野興業 6,479,000
16 有限会社ワダックス 6,479,000
17 有限会社多田工業 6,479,000
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

備　　　　　　考

抽選

失格
落札
抽選
抽選

ランダム係数

0.9994

開　札　結　果　表

86.01% 86.07%

設 計 額 予定価格 落札金額 最低制限価格
最低制限価格算出

基準額

7,528,000 7,528,000 6,475,000 6,479,660 （税抜）

（税込）8,280,800 8,280,800 7,122,500 7,127,626

工 事 （ 業 務 ） 名

工事（履行）場所

工事（委託）番号

入札（開札）日時 令和4年10月13日

入　札　参　加　者　名

失格
失格

電子くじにより落札決定

令和４年１０月１４日落札決定

（落札者保留案件）


